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Botne sogn

KIRKEKONTORET

Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf. 33 06 40 50
post.holmestrand@kirken.no

Kontortid:
Tirsdag : 12.00 - 15.00
Onsdag til fredag: 09.00 - 13.00

MENIGHETSBLAD

Ansvarlig utgiver:
Menighetsrådet for Botne sogn

Redaktør:
Jorunn Solberg 
E-post: jorso49@icloud.com

Annonser:
Dag Eivind Holhjem
E-post: deholhjem@gmail.com

Forside:
Vinter
Foto: H. Skrinde 

Produsert av:
Telemark Trykk AS, Notodden

GAVE TIL
Menighetsbladet

581901

Kontonummer:
1638.09.47785

Menighetsbladet kategoriseres
som uadressert informasjon,

og distribueres til alle
husstander i menighetens

område.

MENNESKENE

Sogneprest: Beint Saaghus  
E-post: bs734@kirken.no 975 32 589
Kapellan: Eli Irene Fjose 
E-post: ef337@kirken.no 996 91 126  
Kirkeverge: Øivind Eismann 
E-post: oe273@kirken.no 900 84 922 
Sekretær: Hilde Beate Backe  
E-post: hb396@kirken.no 33 06 4050 
Organist: Aare-Paul Lattik  
E-post: aarepaul@yahoo.fr 986 72 812 
Organist: Andreas Auby  
E-post: aa255@kirken.no
Diakon: Andreas Herwig Buer
E-post: ab565@kirken.no
Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
E-post: ih228@kirken.no
Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær
E-post: ta599@kirken.no
Økonomiansvarlig: Mona Roso 
E-post: mr787@kirken.no 

KIRKETJENERE
-
Botne kirke  
Magdalena Müller 
E-post: mm787@kirken.no
Hillestad kirke  
Heidi Henriksen
Holmestrand kirke  
Krana Dagsenter 

DRIFTSAVDELINGEN
-
Driftsleder: Asbjørn Backe 
E-post: ab494@kirken.no 976 74 236
Fagarbeider: Stian Bore 
E-post: sb786@kirken.no 934 04 730

RÅDSLEDERE
-
Holmestrand kirkelige fellesråd  
Sissel Leet Skeide 
E-post:  sissel.leet.skeide@hotmail.com
Botne menighetsråd
Dag Eivind Holhjem
E-post:deholhjem@gmail.com

Frist for stoff til nr. 2 er 28. februar,
bladet vil da bli distribuert i uke 12.
Frist for stoff til nr 3 er 9. mai og distribueres mai/juni.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/holmestrandkirkene
facebook.com/trosopplaering
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GIVERTJENESTEN

I menigheten vår er vi avhengig av mange frivillige tjenester. 
Heldigvis er det også mange som bidrar. Tusen takk til alle 
dere! Vi har ulike evner og ressurser. For noen passer det 
kanskje å være kirkevert, for andre å dele ut menighetsbladet, 
eller noe helt annet. Nå trenger vi flere som kan være med i 
givertjenesten. Når du er med i givertjenesten, er du med på 
å gjøre store ting, for givertjenesten i Botne er viktig for å 
finansiere stillingen som diakon. 

«Diakoni er å gjøre evangeliet i handling gjennom å lage 
inkluderende fellesskap, vise nestekjærlighet, kjempe for 
rettferdighet og verne om skaperverket», sier vår diakon 
Andreas. Diakon Andreas jobber bl.a. med omsorg og 
samtale for de som bor på institusjon i kommunen vår, og 
med sorggrupper, dvs. samtalefellesskap for mennesker som 
har det vanskelig.

Det meste av det som foregår i menigheten vår finansieres 
av offentlige midler, men noe er avhengig av ulike bidrag 
fra frivillige. For å få på plass diakonstillingen, var det 
nødvendig at menighetsrådet lovte å bidra med ca 160 000 
kr i året, og det meste av dette trenger vi å få inn som gaver 
til givertjenesten. Vi ligger dessverre langt unna å nå dette.  
I fjor fikk vi inn 31 833 kroner. Så derfor trenger vi nå mange 

flere som vil være med i denne 
tjenesten, slik at vi sikrer diakon-
stillingen i tiden fremover. 

Det har ikke vært så mye snakk om 
givertjenesten de siste årene. Tid-
ligere har givertjenesten finansiert 
ulike stillinger, som en barne- og 
ungdomsarbeider, og en ungdoms- 
prest for de som husker mer enn 
25 år tilbake. Nå er givertjenesten 
igjen VIKTIG! 

Når du deltar i givertjenesten, kan 
du faktisk gjøre en tjeneste i menig-
heten uten at du behøver å reise deg 
fra stolen. Og du får skattefradrag 

for gaver over 500 kroner.  Vil du være med i denne tjenest-
en, kan du gå inn på www.holmestrand.kirken.no. Velg «Bli 
fast giver» i menyen, og deretter velger du hvordan du vil gi. 

Gaver kan også gis til konto nummer 1506.83.65292. 
Merk gaven «Til menighetsarbeid» eller «Til diakoni».

Bruk QR-koden for å 
bli ledet direkte til nett-
side for å gi gave til 
diakonalt arbeid, enten 
én gang eller månedlig. 
Fyll ut alle felt hvis du 
vil ha skattefritak for 
gaven. (min. 500 kr pr 
år)

Givertjenesten – er også en tjeneste Tekst : Dag Eivind Holhjem

GRAVPLASSVEDTEKTENE JUSTERES
En konsekvens av kommunesammenslåingene er at 
gravplassvedtektene må revideres. Gravplassene i 
Holmestrand kommune er underlagt Holmestrand kirke-
lig fellesråds administrasjons- og myndighetsområde. 
De lokale gravplassvedtektene er et supplement til for-
skrifter gitt av sentrale myndigheter. De lokale vedtekt- 
ene var ikke like i de tre opprinnelige kommunene, noe 
som er nødvendig nå, for å sikre likebehandling i hele 
kommunen. Gravplassvedtektene i de tidligere kom-
munene blir nå samordnet til én felles vedtekt. Forslag 
til ny felles vedtekt er utarbeidet av kirkevergen, og 
disse er nå til høring hos relevante offentlige og private 
institusjoner. 
 
Gravplassvedtektene omhandler bl.a. regler for kiste-
graver, urnegraver, gravminner, anonym minnelund, 
navnet minnelund, fredningstid, feste av graver m.m. 
Det er stramme regler for hvordan våre gravlunder skal 
organiseres, og forslaget skal til slutt godkjennes av 
statsforvalteren. 
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SLEKTERS GANG

Døpte  
Botne kirke
06.11.2022  Mikkel Halvor Kihle
06.11.2022  Audun Ringstad
13.11.2022  Filip Georg Bye
20.11.2022  Mathias Jonsdal Nøren
20.11.2022  Alma Jonsdal Schmidt
20.11.2022  Helmer Poulsen Harridsleff 
04.12.2022  Didrik Svele Wium
18.12.2022  Oliver Svensli Hedemark

Vigde  
Holmestrand kirke
21.12.2022  Jeliamer Isoc Sato og
  Magnus Jentoft

Døde  
Botne kirke    
23.10.2022  Mary Eriksen
27.10.2022  Anne Grethe Jensen
01.12.2022  Anne-Marie Kristiansen
10.12.2022  Aud Johanne Bjørk
12.12.2022  Arne Skarstad
14.12.2022  Brit Ekman Gjertsen
16.12.2022  Oddvar Kristoff er Drevdal
17.12.2022  Vigdis Haslestad
30.12.2022  Solveig Tytingvåg
01.01.2023  Olav Marius Karlsen

Holmestrand kirke
22.10.2022  Ragnar Gude Mathisen

Hillestad kirke
01.11.2022  Jan Olaf Førde
27.12.2022  Einar Bråthen

Holmestrand kapell
25.10.2022  Line Nystad
29.10.2022  Marit Elvira Herting
29.12.2022  Tom-Erik Hellerud

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160



Denne julaften fikk vi igjen oppleve hvor mye det betyr å kunne 
samles til gudstjenester i kirkene i Holmestrand. Bare på julaften 
var over 700 innom en av våre tre kirker. I uken før jul var skolene 
på skolegudstjenester og adventsamlinger. Rundt 150 barnehage- 
barn deltok på julevandring i Botne kirke, og ble kjent med fortel-
lingen om Maria, Josef og Jesusbarnet. 

På julaften var Botne kirke fylt med forventningsfulle barn, for-
eldre og besteforeldre. Vi kom i skikkelig julestemning av å høre 
musikanter fra Holmestrand skolekorps spille Glade jul og Deilig 
er den himmel blå. Det er flott når vi må sette frem ekstra stoler 
for å få plass til alle. Barna i Minikoret sang og kledde seg også ut 
som Maria, Josef, engler og de tre vismenn. I en julepyntet kirke 
ble juleevangeliet lest, og vi ble minnet om at julens mysterium er 
at Gud kom til jorden.
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GUDSTJENESTER

DU FINNER OSS I VÅRE NYE LOKALER
PÅ KLEIVBROTTET

Tlf. 33 05 22 26 - www.fargerike.no

Spiser du bedre
lever du bedre

Julefeiring i kirkene Tekst : Eli Irene Fjose 

Støtt våre annonsørerde støtter oss!



KONSERT
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Jubileumskonsert i 
Holmestrand kirke 
søndag 5. mars kl 18.00.

På denne datoen for nøyaktig 10 år siden, hadde Holme-
strand Gospelkor sin første øvelse på Speiderhuset ved 
Botne kirke. Vi ble en fi n gjeng med voksne, hvor de 
fl este hadde sunget gospel i ungdomstida og syntes det var 
moro å få gjøre det igjen.

Og mye moro har det blitt! Bare det å komme på øvelsen og 
få synge sammen, gir masse energi til oss kormedlemmer i 
en travel hverdag. Og så koser vi oss ekstra mye når vi får 
synge for publikum og spre glede og budskapet om Jesus. 

Korets egne dyktige solister blir å høre denne gangen. Og 
som vanlig har vi våre fl otte musikere med oss i bandet, 
på saksofon, bass, trommer og hammondorgel/synth, i 

tillegg til vår eminente musikalske leder, Dag Eivind 
Holhjem, som både trakterer tangenter og dirigerer koret.
På repertoaret har gospelkoret nå hentet fram noen av de 
gode, gamle sangene fra den første tida, og vi har med 
mange av de nyeste sangene vi synger. Dette blir en herlig 
kveld med fengende gospellåter!

Dag Eivind Holhjem har vært musikalsk leder for Holme-
strand Gospelkor siden starten 5.3.2013. 

10-årsjubileumskonserten blir den siste konserten for koret 
sammen med ham. Vi synes det er vemodig at han skal 
slutte. Men vi gleder oss veldig til å lage en fl ott konsert 
sammen, og håper mange vil komme og dele gospelgleden 
med oss denne halvannen timen søndag 5. mars!

Det blir billettsalg ved inngangen, kr 200,-, vipps eller 
kontant. Barn opptil 13 år gratis. 

Holmestrand Gospelkor 10 år! Tekst: Siri Unn EKBlad Hvaal
Foto: GUnn Iren KjØndal  



ANDAKT

På begynnelsen av det nye året for-
søker vi å få oversikt over ukene og 
månedene som ligger foran oss. Vi 
setter opp budsjetter og planlegger 
hva vi skal bruke tiden vår til. Nye 
avtaler plottes inn i kalenderen og 
kanskje begynner vi å drømme om 
kommende ferier. Vi tenker på hva 
vi har råd til og hva som lønner seg. 

Hvis jeg skal planlegge for at livet mitt skal bli best mulig, 
hva lønner det seg for meg å gjøre? Skal jeg fortsette å 
bo i huset jeg bor i, eller bør jeg flytte? Skal jeg begynne 
å trene litt mer kanskje? Ja, hvordan skal jeg bruke tiden 
og energien min? Hva er det viktig å gjøre for å ha et best 
mulig liv? 

Vi vet at det lønner seg å spise sunn mat og at kroppen vår 
har det best hvis vi passer på å være i bevegelse. Forsk-
erne sier at genene våre har 25 prosent betydning for livs-
lengden og at 75 prosent avgjøres av livsstilen vår. Og så 
viser det seg at den viktigste nøkkelen for å ha et godt liv, 
er å ha gode sosiale relasjoner. Vi trenger rett og slett noen 
å være glad i og som bryr seg om oss.  

Har det noen betydning for mitt liv om jeg tror på Gud 
eller ikke? I Bibelen snakkes det om velsignelse. En vel-
signelse er en verdiøkning som oppleves både i det ånde-
lige og det menneskelige livet. Gud kan ta initiativet til 
at goder kommer inn i livet vårt. Den største velsignelsen 
er at Gud har gitt sin egen sønn som frelser. Gud ønsker 
å hjelpe og støtte oss i det daglige. Guds hånd i denne 
verden er både synlig og usynlig, og vi kan mange ganger 
bare ane hvordan Gud griper inn. Aller mest vanskelig 
er det å holde fast på troen når sykdom, ulykker og død 
rammer oss. Når vi kjenner at livsmotet vårt er i ferd med 
å smuldre opp. Er det da mulig å holde fast på troen om 
en god og barmhjertig Gud?

I Salme 73 hører vi om en mann som heter Asaf. Han 
holdt på å miste troen fordi han så at det til synelatende 
gikk alle andre godt, mens han selv ble plaget. Asaf var 

rett og slett iferd med å miste troen på Gud, før han fikk 
hjelp til å kjempe mot sin egen bitterhet. 

Slik skriver han om det som skjedde:

21 Så lenge jeg var bitter i hjertet
     og det stakk i nyrene,          

22 var jeg dum og visste ingen ting,
     som et fe var jeg mot deg.

23 Men jeg blir alltid hos deg,
     du har grepet min høyre hånd.

24 Du leder meg med ditt råd,
     og siden tar du imot meg i herlighet.

25 Hvem har jeg ellers i himmelen?
     Når jeg er hos deg, har jeg ikke glede i noe på jorden.

26 Om kropp og hjerte forgår,
     er Gud for evig mitt hjertes klippe og min del.

Tekst : Eli Irene Fjose  Lønner det seg å tro?
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Advokatfirmaet
SØLVERUD AS

Marie A K Sølverud 

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen 
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no

www.solverud.no

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no
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         Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og ellers alle som har lyst til å komme. Vi 
legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Datoer for «Sprell levende gudstjenester» våren 2023:
Onsdag  1. februar kl. 17.00
Onsdag 15. mars  kl. 17.00
Onsdag 27. april kl. 17.00
Etter gudstjenesten blir det kaker, saft og kaffe. 

VELKOMMEN!                                              

SPRELL LEVENDE KIRKE

Blir prosjektmenighet for Sprell Levende Kirke

I løpet av det siste året har vi prøvd 
ut Sprell Levende gudstjenester 
i Botne kirke noen onsdag etter-
middager. Vi har fått god respons 
på dette. Nå har vi mulighet til å 
utvikle dette videre.

Botne menighet har fått tilbud om 
å bli prosjektmenighet for det som 
kalles Sprell Levende Kirke. Dette 
er samlinger for familier og fl ere 
generasjoner og kommer fra det 
engelske Messy Church og blir 
tilpasset norske forhold.

Sprell Levende Kirke består av tre samlingsdeler: Måltid, 
aktiviteter og feiring. Aktivitetene legges opp som ulike sta-
sjoner, hvor deltagerne på samlingen kan bevege seg rundt 
og prøve fl ere ting. Feiringen er en enkel gudstjenestesam-
ling for fl ere generasjoner. Sammen vil vi undre oss over 
troens mysterier, smake og erfare Guds rike. Vi forventer 
at gudstjenestene vil bli Sprell Levende slik vi allerede har 

erfart med de Sprell Levende gudstjenestene vi har gjen-
nomført hittil. 

Sprell levende kirke bygger på 5 verdier og en av dem er 
gjestfrihet. Vårt ønske er at alle skal føle seg velkommen 
og at gjestfrihet kan gå gjennom hver Sprell Levende 
Kirke-samling som en gulltråd. 

Datoer for Sprell Levende Kirke gudstjenester 
i Botne kirke:
12. mars  kl. 11.00
16. april  kl. 11.00

Tekst/foto: Eli Irene Fjose 

FRA TORSDAGSFORUM: 
følgende torsdager kl 19.00 på Speiderhuset:

• 02.03: Terje Hegertun: forvitrer trosgrunnlaget når 
vi tillater oss å forstå Bibelen på nye måter?

• 30.03: Miriam Berg: Misjonsprosjektet: om men-
tal helse og sjelesorg i Nepal

• 27.04: om diakoni i menighetslivet

Mål: 
et inspirerende og lærerikt tema, god kaff e og 

trivelig prat. Don’t miss it!

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16
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AKTIVITETER

V E L K O M M E N  T I L  
F R E D A G S K L U B B

ALDER: 4.-7. KLASSE
STED: FREDLY BEDEHUS, GURANNVEIEN 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 

musikk, andakt, 
og litt å spise

For mer info:
post.holmestrand@kirken.no
Facebook:                                  
Kirkene i Holmestrand

SAMLINGER  VÅR 2023

Januar:20/1, 
Februar: 3/2, 17/2,

Mars: 3/3, 17/3, 31/3,
April: 21/4,

Mai: 5/5, 19/5

FORM OG FARGE
Velkommen til påskeverksted !

En kreativ ettermiddag med 
formingsaktiviteter for barn i alle aldre! Her 
kan du få male, snekre og lage mange fine 
ting. 
Program: samling, formingsaktiviteter på ulike stasjoner, vi avslutter 
med kake, saft og kaffe.

Barn under 7 år må komme sammen med en voksen.

Betaling: 50 kr pr barn. Makspris pr familie 100 kr.

Når: lørdag 25/3 fra kl. 14.00. - 16.30

        

  Hilsen Botne menighet

Tekst/foto: Eli Irene Fjose 

Velkommen til Superonsdag 
med 

småbarnssang (1-3 år) 
minikor (4-6 år)barnegospel 

(7-12 år) 

OOnnssddaaggeerr::  ooppppssttaarrtt  
88//22..  ((  99  oonnssddaaggeerr  ))  

TTiidd::  eennkkeell  mmiiddddaagg    

kkll..1166..  1155  ––1177..0000  

KKoorr::  1177..0000--1177..3300  

SStteedd::  Speiderhuset (bak 
Botne kirke)  

PPååmmeellddiinngg  oogg  mmeerr  
iinnffoorrmmaassjjoonn::  
holmestrand.kirken.no/ung 

LLyytttt  &&  llæærr::    
Spotify - Botne minikor 
KKoonnttaakktt//ssppøørrssmmååll::  
ta599@kirken.no 
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MIN SALME

Kjære Gud, når eg bed
Tekst: Ralph Carmichael 1970 (v.1)/Arne Myskja 1974 (v.2)
Copyright: Norsk salmebok 2013

Kjære Gud, når eg bed
lat min tanke kvile i fred
frå alt stress i verda omkring
og all uro for daglege ting.
Lat din kjærleik få trengje seg inn,
slik at han kan forandre mitt sinn.
Lat oss alle som trur på ditt ord,
vera saman i bøn for vår jord.

Hjelp meg, Gud, til å gi
både pengar, arbeid og tid
i den tenesta der eg er sett,
slik at eg kan forvalte den 
Gi meg kraft til å dele mitt brød
med dei menneska som er i nød.
Hjelp meg søkje fornying og fred.
Høyr meg, kjære Gud, når eg bed.

Dette er en vakker sang, synes jeg og har stadig kommet 
tilbake til den. Første gang jeg hørte den var i Ålesund som 
en av sangene vi sang i et kor der i ungdommen. Jeg synes 
teksten inngir en ro og stillhet som er viktig i hverdagen. 
Bønn er en viktig og naturlig del av hverdagslivet for meg. 
Det må ikke være høytidelig, men like mye som en stillhet, 
en tanke, et sukk.

Denne sangen favner så mange viktige bønneemner for 
hver enkelt og for hele samfunnet. Det andre verset er som 
en bønn om styrke til å tjene Gud og mennesker akkurat der 
vi er, både hjemme og ute blant andre. Den avslutter også 
så fi nt med: ”Høyr meg, kjære Gud, når eg bed.”

Jeg gir stafettpinnen videre til Margunn Einarsen.

Tekst : 
MarTe-Marie 
SØrhUs Pedersen
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MENIGHETSRÅD

Motivert?  
        Engasjert?

Hvis du ønsker å stille til valg 
til Botne Menighetsråd:  

Ta kontakt med en av kirkens medarbeidere  
eller send inn ditt navn til 

post.holmestrand@kirken.no .  
Det er bruk for deg!!

Vi er kirken, både du som leser dette og jeg som skriver! 
Hvis du er medlem av kirken, har vi noe felles. Ellers er 
det sannsynligvis sånn at vi ser litt forskjellig på ting, og 
sånn skal det være! Ikke minst i kirken! Kirken er 
felleskap i mangfold! Fordi vi mennesker er ulike, men vi 
bor nå i alle fall på samme sted!  
Visste du at det er mer enn 7000 medlemmer i Den 
norske kirke i Holmestrand (!!), som kanskje handler på 
samme butikken, henter i samme barnehage og tror på 
samme Gud? Det er litt kult… 

Som ellers i vårt samfunn med demokratiske 
organisasjoner, ledes også den lokale kirke av sånne som deg 

og meg. Bruker våre behov, erfaringer, kreativitet, tro og 
skjønn til å skape gode møtepunkt, bokstavelig talt fra 

vugge til grav. Et menighetsråd velges og har syklus som 
valg til kommunestyret. Hvis du tenker at kirken har noe å 

bidra med innenfor hverdagsliv og gudstjenesteliv, møtepunkt 
for barn og unge, sosialt arbeid (diakoni), kultur etc så er 
menighetsrådsarbeid meningsfullt å bruke tid på. Derfor vil 

vi gjerne utfordre deg til å stille til valg på nytt 
menighetsråd i Botne/Holmestrand i september 2023. Snakk 

med en av kirkens medarbeidere eller send inn ditt navn til 
post.holmestrand@kirken.no . Det er bruk for deg!!

Motivert?  
        Engasjert?

Hvis du ønsker å stille til valg 
til Botne Menighetsråd:  

Ta kontakt med en av kirkens medarbeidere  
eller send inn ditt navn til 

post.holmestrand@kirken.no .  
Det er bruk for deg!!

HOLD AV 26. MARS TIL MENIGHETENS 
ÅRSMØTE  I BOTNE SOKN

Menighetens årsmøte holdes hvert år i mars/april. I år blir det 
søndag 26. mars. Alle ansatte deltar, og det blir orientert om 
alle menighetens ulike aktiviteter med utgangspunkt i årsmel-
dinger fra alle virksomhetene. Årsmeldinger fra alle virk-
somhetene skal sendes til menighetsrådet senest 1 måned før 
årsmøtet, og de vil da bli lagt ut i kirkene og speiderhuset. Det 
blir anledning til å kommentere og komme med innspill.

Menighetens årsmøte holdes rett etter gudstjenesten i Botne 
kirke og fi nner sted på Speiderhuset. Aller først får vi noe godt 
å spise. (I fjor ble det servert snitter.) 

Menighetsrådet oppfordrer alle 
til å holde av dagen og delta på møtet!

Mandag 11. september er det nytt kommune- og kirkevalg. 
Kunne du tenke deg å sitte i menighetsrådet den neste perioden? 
Ta i så fall kontakt, vi trenger deg. 

Det er lenge til tenker du kanskje. Egentlig ikke - vi skal ha 
valglistene klare innen utgangen av mars.
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

KJÆRSENTERET 
MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
Petanque (apr-sept) kl 11.00-12.00
Kjerringpraten kl 11.00-12.00
(annenhver uke partall)     
Spanskkurs kl 13.00-15.00
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-11.00
(påmelding)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 11.00-12.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.30
Middagsservering kl 14.30

FREDAG STENGT
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri-
villige. Smørbrød
og vafler kl 11.00-14.00
Varm mat/grøt kl 12.00
(7. januar - 17. juni)

• Følg med på det som skjer hos 
oss på Kjærsenteret Aktivitets-
senter i Jarlsberg avis v/fellesan-
nonsen Holmestrand kommune, 
Visit Holmestrand, Holmestrand 
kommunens hjemmeside, Menig-
hetsblad og på vår Facebook side 
«Kjærsenteret Aktivitetssenter».  
Endringer kan forekomme.

• Kjærsenteret resepsjon
 tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos 

oss eller starte en ny aktivitet? Ta 
gjerne kontakt med oss via

 tlf. 995 72 142 eller på Facebook.

ANDRE AKTIVITETER 
SEPTEMBER

FEBRUAR
Tirsdag 07. kl. 10.30-12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes Landsfor-
bund)

Torsdag 09. kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatiker-
forening

Torsdag 09. kl. 12.30
«Mormors hage og andre trudelut-
ter». Gro Arnesdatter Hansen tar 
med sine instrumenter og sammen 
med Charlotte Østers fortellinger 
fanger de sine tilhørere med en sjarm 
og tilstedeværelse fylt med musikk- 
og fortellerkunst. 
Inngang 100,-

Torsdag 16. kl. 12.30
Prestens time

Torsdag 23. kl. 12.30
«Rikets Stillstand» Humoristisk 
foredrag med Tor Arne Johnsen kjent 
fra NRK Radio. Pandemien er over, 
og 4. amanuensis dr. Gunnar Pensum 
er klar med en oppdatert utgave av 
Rikets Stillstand! Alt som var galt 
fra før har covid gjort verre - og i 
tillegg er verdens billigste strøm blitt 
verdens dyreste! Men som alltid:
Amanuensen har botemidler klare ...
Inngang 150,-
   

Fredag 24. kl. 18.00
Dansekveld med Holmestrand 
Trekkspillklubb. Vi selger forfrisk-
ninger. Vinn et gavekort verdt 100 
kroner med inngangsbilletten din!
Inngang 100,-

MARS
Tirsdag 07. kl. 10.30 - 12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes 
Landsforbund)

Torsdag 09. kl. 10.30 - 12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn 
Revmatikerforening
  
Torsdag 16. kl. 12.30
Prestens time

Fredag 17. kl. 11.00 - 14.00
Seniorshop kommer med vårens 
mote

Torsdag 23. kl. 12.30
Med «Buketten» får du inspirerende 
ideer til påskedekorasjoner.
Utlodning av påskedekorasjon! 
Inngang 50,-

Torsdag 30. kl. 12.30
Skibergkoret fra Hof. 
Inngang 100,-

Endringer kan forekomme!

GAVER TIL MENIGHETSBLADET I 2022
10.01.2022 Torunn Johanne Bjørge Solberg  150 
08.03.2022 Sonja Elisabeth Lindberg   100 
08.03.2022 Ella Oline Wister    200 
08.03.2022 Jeanette Abrahamsen Sørensen     50 
08.03.2022 Alf Harlem     200 
08.03.2022 Marit Eline Solberg    200 
24.10.2022 Trond Aas til menighetsbladet   200 
28.10.2022 Margot B Kvalvik Fon     500 
01.12.2022 Knut Yngvar Espegren    200 
01.12.2022 Dag Ragnar Gjæver Pedersen   100 
01.12.2022 Karianne Holhjem Schirmer   200 
30.12.2022 Svein Holtung Wallumrød   250 
  Totalt                 2 350 
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00
Seniornett kl 13.00-15.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Klubb 07 kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30
Kveldspentanque kl 16.00

TORSDAG
Strikkekafe kl 11.00-13.30
Kurs i ukulele kl 14.00-16.30

FREDAG STENGT

LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
www.botneaktivitetssenter.com
Tlf: 33 50 02 73

ANDRE AKTIVITETER 

FEBRUAR 
Tirsdag 14. kl. 12.00
Holmestrand kulturskole synger og 
spiller under ledelse av Mai Britt 
Forsberg. Åpen kafe. 
Servering av Aspargessuppe

Tirsdag 21. kl. 12.00
«Veteranene» underholder med sang 
og musikk. Inger Deildokk og Alf 
Eine, sang. Trygve Stokke, gitar.
Arne Jensen, kontrabass.- Trekkspill.
Åpen kafe. Servering av betasuppe

Tirsdag 28. kl. 12.00
Anne Grethe Jensen, spiller piano og 
forteller om musikken hun framfører.
Åpen kafe. Servering av Grønnsak-
suppe m/farseboller

MARS
Tirsdag 7. kl. 12.00
Prestens time.
Åpen kafe. Servering av Fiskesuppe.

Tirsdag 14. kl. 12.00
Seniorkoret «REGNBUEN» holder 
konsert. Koret har utlodning.
Åpen kafe. Servering av Tomatsuppe

Tirsdag 21. kl. 10.00-13.00
SENIOR SHOP
Høsten moter vises og selges. Både 
dame og herre klær.
Åpen kafe. Servering av Betasuppe

Tirsdag 28. kl.12.00
PÅSKELUNSJ. Servering av varme 
og kalde retter. Kaff e og kake. 
Pris kr. 200,-. Påmelding.
Underholdning med Jan Tore Saltnes, 
sang. På piano Anne Grethe Jensen.

MENIGHETSBLADET TRENGER MERE GAVEINNTEKTER
Menighetsbladet kommer nå ut med 5 nummer i året. Kostnadene er ca 125 000 kroner. Vi har gode 
inntekter av annonser og gaver, men allikevel blir det hvert år et solid underskudd som må dekkes av 
menighetsrådet. Bladet distribueres gratis av frivillige i menigheten. Uten dette hadde underskuddet 
vært mye høyere.

Gaver har i mange år vært en god inntektskilde for menighets-
bladet, men den senere tiden har gavene minket. Vi håper nå at 
fl ere vil hjelpe til med gaver til menighetsbladet for at under-
skuddet skal bli så lite som mulig. I det siste har vi ikke tryk-
ket gavelister i bladet, men det tenker vi å begynne med igjen. 
(Dersom du gir en gave til bladet, men ikke ønsker navnet ditt 
på trykk, så kan du opplyse om det i meldingsfeltet når du gir.)  

Gaver til bladet kan gis til kontonummer 1638.09.47785 eller 
med vipps til 58 19 01. 

GAVE TIL
Menighetsbladet

581901

Kontonummer:
1638.09.47785
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNAS
Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 

Tegn en strek 

Prikk til prikkPrikk til prikk

Finn fem feil!Finn fem feil! Her er Jesus på besøk hos Sakkeus. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Hvilke 
gaver blir vi 
sjelden glade 

for?
Oppgaver.

Så var det 
de to forelska 

blekksprutene som 
gikk arm i arm 
i arm i arm i 

arm ...

Har du hørt 
om han som 
sov så tungt 

at senga knakk 
sammen?

Så var det 
Vitser
Vitser
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  Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no

  eller 22 08 71 00

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

BARNAS
BARNAS

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!
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GUDSTJENESTE

KulturYgudstjeneste Tekst og foto: Dag Eivind Holhjem

KulturYgudstjeneste 2. søndag hver måned
I kulturYkirken, Holmestrand kirke, holdes det kulturYguds-
tjeneste 2. søndag i måneden de fl este måneder gjennom 
året. Disse gudstjenestene holdes kl 1900 og har en mye 
mer uformell karakter enn de vanlige høymessene som hol-
des kl 1100. Mindre liturgi, færre allsanger og gjerne noe 
solosang. Alle er velkommen! 

Slik var det også 8. januar. Kaff e og noe å tygge på sto klart 
i god tid før. Mads Belden var solist denne dagen. Andreas 
organist akkompagnerte på synth. Mads Belden bl.a. Nord-
norsk julesalme. Det var vakkert. 

Denne dagen var det «Hellige tre kongers søndag», og 
Beint prest snakket om vismennene fra Østen som kom 
til stallen der Jesus var født, og om hvordan kraften i det 
kristne budskapet har gjort at det i dag fi nnes troende i hele 
verden, vi er en verdensvid kirke. 

Etter andakten var det anledning til å bevege seg litt i 
kirkerommet, tenne lys, knele ved alteret, skrive en bønn. 
Gudstjenesten ble avsluttet med nok en solosang av Mads 
Belden. 

- - - o 0 o - - -

Beint Saaghus snakket om den verdensvide kirke. Mads Belden sang nydelig Nordnorsk julesalme.

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - 
Hof, Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil 
bli kjent med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det 
vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post :  bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901



Søndag 12. februar  
Kristi Forklarelsesdag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist Andreas Auby. 
Nattverd. 
Ofring til menighetens musikkarbeid. 

Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. 
Nattverd. 
Ofring til menighetens musikkarbeid. 

Søndag 19. februar  
Fastelavnssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. 
Ofring til Maritastiftelsen.

Søndag 26. februar  
1. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. 
Ofring til BMB barnehage.

Søndag 5. mars  
2. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjo-
se og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Kirkens Bymi-
sjon, Holmestrand.

Søndag 12. mars  
3. søndag i fastetiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Andreas Auby. 
Ofring til Mercy ships.

Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist Andreas Auby. 
Nattverd. 
Ofring til Mercy ships.

Søndag 19. mars  
4. søndag i fastetiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist Aare-Paul Lattik. 
Ofring til Bibelskolen i Grimstad.

Søndag 26. mars  
Maria budskapsdag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. 
Nattverd. 
Ofring til Normisjon. 
Menighetens årsmøte etter guds-
tjenesten. 

Holmestrand kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. 
Ofring til Normisjon.

Søndag 2. april  
Palmesøndag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. 
Nattverd. Ofring til Acta. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene

FONUS begravelsesbyrå  

Glenn Anne Grethe Hilde

har åpnet i Holmestrand.  
Vi har kontor i Langgaten 40, men 

vi kan og møte deg hjemme. Du møter 
lokalkjente gravferdskonsulenter med 

lang erfaring, som byr på  
trygghet og personlig oppfølging.

Telefon 33 50 34 24  
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